
Dodatek k rámcové smlouvě s T- mobile 

 

Shrnutí nabídky nových podmínek T-Mobile pro členy Asociace Soukromých Bezpečnostních Služeb 
  

Forma spolupráce 

Rámcová smlouva, která umožňuje jednotlivým členům asociace využít služeb T-Mobile za výrazně zvýhodněné ceny – viz 
níže. 
Jednotliví členové ASBS poté mají možnost jako Oprávněné osoby využít výhod vyplývajících z Rámcové smlouvy, 
fakturace běží na každou členskou firmu zvlášť, objem pro slevy se sčítá. 
  

Motivační nabídka při přechodu z jiného operátora: 
• Zachování čísla původního operátora (přenositelnost čísel mobilních telefonů) 
• Finanční fond na nákup přístrojů a pokrytí sankcí od opouštěného operátora bude upřesněno dle konkrétní výše 

pokut a počtu SIM a obratu 
  

Nabídnuté podmínky – ceny HLASových služeb 

• Aktivace všech SIM karet ZDARMA 

• Výhodné provozní podmínky, sleva 25% z celkové fakturace (dříve 20%) 

• 50 dodatečných volných minut (do všech sítí) pro všechny hlasové tarify kromě T30/Hit (dříve 50 min jen 
T80,T250 a T500) 

• 20 dodatečných volných SMS (do všech sítí) pro všechny hlasové tarify kromě T30/Hit (dříve žádné SMS) 

• Dvojnásobné volné minuty pro volání do sítě T-Mobile – viz tabulka (dříve nebylo) 

• Volání mezi zaměstnanci členů asociace i mezi společnosti (PPS) á 0,5625 Kč/min (bylo 0,80 Kč/min) 
• nebo paušálně PPS+ (1000 minut pro PPS volání) 149,25 Kč/SIM/měsíc (dříve nebylo) 

  
  



Nabídnuté podmínky – struktura tarifů při uplatnění 25% slevy (stručný výňatek z kompletního ceníku) 

Tarif T30 T80 T 120 Profi T160 T300 T600 T1500 

  HIT STND HIT STND HIT STND HIT STND HIT STND HIT STND HIT STND 

Měsíční paušál – 
telefonní služby 142,50 Kč 337,50 Kč 411,75 Kč 487,50 Kč 742,50 Kč 1 342,50 Kč 2 812,50 Kč 

Volné minuty – 
základní 30 80 120 160 300 600 1500 

Volné minuty – 
dodatečné  +50 +50 +50 +50 +50 +50 

Volné minuty – 
dodatečné do TMCZ +30 +80 +120 +160 +300 +600 +1500 

Volné SMS – 
dodatečné  +20 +20 +20 +20 +20 +20 

Sazba 

T-Mobile 2,40 3,00 2,10 2,63 1,80 2,25 2,10 2,63 

2,10 2,63 1,80 2,25 1,50 1,88 Ostatní sítě v ČR 3,60 4,50 2,70 3,38 2,70 3,38 2,40 3,00 

SMS 0,75 1,28 0,75 1,28 0,75 1,28 0,75 1,28 0,75 1,28 0,75 1,28 0,75 1,28 

Doplňkové služby 

PPS – PPS (měsíčně 
á 0,35Kč/SIM) Volání v rámci firmy á 0,5625 Kč/min 

Weekend+ (So+Ne, 
á 22 Kč/SIM/m) Volání na všechny mobilní účastníky sítě T-Mobile o víkendu – á 0,375 Kč/Min 

Pevná+ (á 37 
Kč/SIM/m) Volání na všechny pevné linky v rámci ČR – á 0,75 Kč/Min (mimo audiotextových služeb) 

  

Nabídnuté podmínky – ceny DATových služeb (vhodne do EZS, NASEC apod) 

  
Varianta Data&SMS – počítaná data (spec. sleva 75% na Data&SMS + množ. sleva ASBS 25%) 



Skladba tarifů nabídky Cena paušálu Cena á 1 kB 
Účtovací 
jednotka 

Data&SMS 195,00 Kč 0,03 Kč/kB 5 kB 

Cena pro ASBS 48,75 Kč 0,03 Kč/kB  

Cena pro ASBS po množstevní slevě 36,56 Kč 0,023 Kč  

  
Varianta Data&SMS + balíček 10 MB (spec. sleva 40% na balíček Surf&Mail + množ. sleva ASBS 25%) 

Skladba tarifů nabídky 
Standardní 
cena Volné jednotky / Cena á 1 kB 

Data&SMS + Surf&Mail (10 MB zdarma) 394,00 Kč 10 MB (pro ČR) 

Cena pro ASBS 
48,75 + 119,40 

Kč 0,03 Kč/kB 

Cena pro ASBS po množstevní slevě 126,11 Kč 0,023 Kč 

  
  
Varianta Internet – bezlimitní datový paušál (spec. sleva 40% na tarif Internet + množ. sleva ASBS 25%) 

Skladba tarifů nabídky 
Standardní 
cena Volné jednotky / Cena á 1 kB 

Internet (4G Standard) 699,00 Kč Neomezeně (ČR) 

Cena pro ASBS 419,40  

Cena pro ASBS po množstevní slevě 314,55 Kč 0 Kč 

  
Doplňkový balíček Datový Roaming Evropa !!! 



Skladba tarifů nabídky 
Standardní 
cena Volné jednotky / Cena á 1 kB 

Roaming Evropa 10 MB 2.999 Kč 10 MB v roaming zoně 1 a 2 

Cena pro ASBS 1.499  

Cena pro ASBS po množstevní slevě 1.499 Kč  

  

Úroveň péče o významné zákazníky 

Přidělený obchodník – KAM (obchodní a cenové záležitosti 
Obchodní representantka – KAR (optimalizace, péče atd.), 
Osobní konsultantka na Business lince pro významné zákazníky (volání zdarma na 4644) 

Dodávky přístrojů a SIM kurýrní službou po celé republice 
  

Pro další komunikaci ohledně převodu čísel k T-Mobile a uplatnění podmínek Rámcové smlouvy ASBS neváhejte 
kontaktovat kolegyni nebo mne. 
Těším se na další kontakt s Vámi , s úctou 
  

Dana Boteová 

Representant prodeje klíčovým zákazníkům 

GSM: +420 603 402 686 

e-mail: Dana.Boteová@T-Mobile.cz 
  

Aleš Procházka 

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům 

GSM: +420 603 400 618 

e-mail: Ales.Prochazka@T-Mobile.cz 


